Протокола 5
Внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение

проектных организаций «ЭкспертПроект» (далее - «Партнерство»)

Дата и время проведения Внеочередного Общего собрания: 16 декабря 2013 г.; 14 часов 00мин.
Место проведения Внеочередного Общего собрания: г. Москва, ул. Долгоруковская, Д.23А,стр.1, оф.403
Присутствовали члены Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций«ЭкспертПроект» в количестве 58.

Общее количество членов Партнерства- 79 (перечень членов Партнерства в Приложении 1);Полномочия присутствующих членов Некоммерческого партнерства «Объединениепроектных организаций «ЭкспертПроект» проверены и оформлены в соответствии стребованиями законодательства. Кворум достигнут.

Повестка Общего собрания членов Партнерства:

1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.

2. Утверждение следующих документов Партнерства:

- Положение «О требованиях к страхованию гражданской ответственности в случае
причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства».
3.0 подаче пакета документов в Федеральную службу по экологическому, технологическому
и атомному надзору для внесения сведений о Некоммерческом партнерстве «Объединение
проектных организаций «ЭкспертПроект» в государственный реестр саморегулируемых
организаций.

По первому вопросу слушали: Пинчука С.С., который предложил избрать
Председателем собрания себя Пинчука Сергея Сергеевича, секретарем собрания Мацаеву
Ксению Дмитриевну.

Вопрос поставлен на голосование.
Результат голосования:

«За»- единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержалось» - нет

Принятое решение: Избрать Председателем собрания Пинчука Сергея Сергеевича,
секретарем собрания Мацаеву Ксению Дмитриевну.

По второму вопросу слушали Пинчука С.С., который предложил утвердить внутренние
документы Партнерства.
Вопрос поставлен на голосование.
Результат голосования:
«За»- единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержалось» - нет
Принятое решение: Утвердить следующие документы Партнерства:

Положение «О требованиях к страхованию гражданской ответственности в случае
причинения вреда вследствие недостатков работ, которые
безопасность объектов капитального строительства».

оказывают влияние на

1

По третьему вопросу повестки дня слушали Пинчука С.С., который предложилпровести необходимые мероприятия по подаче пакета документов в Федеральную службу поэкологическому, технологическому и атомному надзору для внесения сведений оНекоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» вгосударственный реестр саморегулируемых организаций.
Вопрос поставлен на голосование
Результат голосования:
«За»- единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержалось»-нет

Общее собрание членов Некоммерческого партнерства «Объединение проектных
организаций «ЭкспертПроект» но результатам голосования постановило:Генеральному директору Некоммерческого партнерства «Объединение проектныхорганизаций «ЭкспертПроект» провести необходимые мероприятия по подаче пакетадокументов в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомномунадзору для внесения сведений о Некоммерческого партнерства «Объединениепроектных организаций «ЭкспертПроект»
саморегулируемых организаций.

государственный реестрв

Протокол подписан 16.12.2013 г. Председателем собрания - Пинчуком С.С. и Секретарем
собрания-Мацаевой К.Д.

Генеральный Директор Некоммерческого партнерства
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» Пинчук С.С.

“Объединение
проектных

о<9

*
° \5| г-«

\\ "V \ организации п
\ “ ЭкспертПроект” /°д\\5й

о ,ъч
О с к'* $•

2

Приложение 1
К Протоколу 5

Внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого партнерства
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» (далее - Партнерство)

Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций
«ЭкспертПроект»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Астра" (ОГРН 5117746010400, ИНН
7731418460, адрес места нахождения: 121108, Москва Город, Пивченкова Улица, 6);
2. Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестРесурс" (ОГРН 1117746849615,
ИНН 7702773607, адрес места нахождения: 127051, Москва г, Сухаревский М. Переулок, 9,
стр.1 , офис);
3. Общество с ограниченной ответственностью "ИнкомСтар" (ОГРН 5117746009013, ИНН
7703759281, адрес места нахождения: 123100, Москва Город, Студенецкий Переулок, 4);
4. Общество с ограниченной ответственностью "КВАНТ" (ОГРН 1089848044208, ИНН
7842398339, адрес места нахождения: 191024, Санкт-Петербург г, Невский пр-кт, 150, лит.Е,
пом.11-Н);
5. Общество с ограниченной ответственностью "КОРОНА" (ОГРН 1077847385560, ИНН
7805429349, адрес места нахождения: 198184, Санкт-Петербург г, Канонерский остров, 22,
лит А, пом 2-Н);
6. Общество с ограниченной ответственностью "ОвилСтрой" (ОГРН 1127847273344, ИНН
7801574803, адрес места нахождения: 199106, Санкт-Петербург Город, Карташихина Улица,
7. литер А, помещение 4-Н);
7. Общество с ограниченной ответственностью "Полимерстрой" (ОГРН 1089847312390,
ИНН 7810526034, адрес места нахождения: 196084, г Санкт-Петербург, ул Заславская, 14,
лит.А, пом.4Н);
8. Общество с ограниченной ответственностью "ПетроСтрой" (ОГРН 1127847326640, ИНН
7840472080, адрес места нахождения: 191040, Санкт-Петербург Город, Пушкинская Улица,
16, литер А, помещение 5-Н);
9. Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "ТРЕСТ" (ОГРН
1097847215201, ИНН 7807344620, адрес места нахождения: 198328, Санкт-Петербург г,
Маршала Захарова ул, 13, лит. А, пом. 7-Н);
10. Общество с ограниченной ответственностью " ТехнологСтройГрупп" (ОГРН
1127746433231, ИНН 7714874864, адрес места нахождения: 125252, Москва Город, Зорге
Улица, 21Б, стр.З);
11. Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭверест" (ОГРН 1127847290922,
ИНН 7842475706, адрес места нахождения: 191036, Санкт-Петербург Город, Греческий
Проспект, 11, литер А, помещение 10-Н);
12. Общество с ограниченной ответственностью
1117746568125, ИНН 7708742940,
Красносельский 1-й пер, 3, ПОДВАЛ 1 ПОМ I КОМ 16);
13. Общество с ограниченной ответственностью "СПЕЦОБОРОНПРОЕКТ" (ОГРН
1087746512479. ИНН 7723657584, адрес места нахождения: 109382, Москва г, СОРОК ЛЕТ
ОКТЯБРЯ пр-кг, 22);
14. Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж 178" (ОГРН 1127847316519,
ИНН 7842476668, адрес места нахождения: 191036, Санкт-Петербург Город, 7-я Советская
Улица, 6, литер А, помещение 18-Н);
15. Общество с ограниченной ответственностью "Абрис" (ОГРН 1077847572660, ИНН
7804370477, адрес места нахождения: 190000, Санкт-Петербург г, Кондратьевский пр-кт, 64,
лит. А);

"ЮРолимп-Недвижимость" (ОГРН
107140, Москва г,адрес места нахождения:

3

16. Общество с ограниченной ответственностью "НовоСтрой" (ОГРН 1117746709959, ИНН7805591334, адрес места нахождения: 198302, Санкт-Петербург Город, Маршала КазаковаУлица, 9, литер Б, помещение 11-Н);
17. Общество с ограниченной ответственностью "Жилпромстрой" (ОГРН 1127847319346,ИНН 7802792240, адрес места нахождения: 194021, Санкт-Петербург Город, БолотнаяУлица, 17, литер А, помещение 5-Н);
18. Общество с ограниченной ответственностью "КапиталСтрой" (ОГРН 1127847288458,ИНН 7805589737, адрес места нахождения: 198217, Санкт-Петербург Город, Лени ГоликоваУлица, 104, литер А, помещение 4-Н);
19. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "ЮКС" (ОГРН
1127847299689, ИНН 7805590683, адрес места нахождения: 198096, Санкт-Петербург Город,
Червонного Казачества Улица, 20, литер А, помещение 17-Н);
20. Общество с ограниченной ответственностью "Юг-монтаж" (ОГРН 5117746008969, ИНН7731418413, адрес места нахождения: 121108, Москва Город, Пивченкова Улица, 9);
21. Общество с ограниченной ответственностью "АДОНИС" (ОГРН 1117746758800, ИНН7730651551, адрес места нахождения: 121165, Москва г, Кутузовский Проспект, 29);
22. Общество с ограниченной ответственностью "Азарика" (ОГРН 1117746690896, ИНН
7733776894, адрес места нахождения: 125368, г. Москва, Митинская ул., 31;
23. Общество с ограниченной ответственностью "Брукер" (ОГРН 5117746021322, ИНН
7731418759, адрес места нахождения: 121108, Москва Город, Герасима Курина Улица, 10,
стр.6);
24. Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "ВАВМ"" (ОГРН
1117746708640, ИНН 7723811331,
Текстильщиков 1-я ул, 12/9, офис 2);
25. Общество с ограниченной ответственностью "ВЕСНА" (ОГРН 1089847149974, ИНН
7806385197, адрес места нахождения: 195112, Санкт-Петербург г, Новочеркасский пр-кт,
22/15, лит.А, помЛН);
26. Общество с ограниченной ответственностью "ВЭК юнион" (ОГРН 5117746015998, ИНН
7728793333, адрес места нахождения: 117574, Москва Город, Вильнюсская Улица, 8, 3);
27. Общество с ограниченной ответственностью "ГлавСтрой" (ОГРН 1127847349046, ИНН
7802794047, адрес места нахождения: 194356, Санкт-Петербург Город, Луначарского
Проспект, 42, литер Б, помещение 19-Н);
28. Общество с ограниченной ответственностью "ИмпериалСтрой" (ОГРН 1127746517766,
ИНН 7706777465, адрес места нахождения: 119017, Москва Город, Лаврушинский Переулок,
17, стр.1);
29. Общество с ограниченной ответственностью "ЛайнГрупп" (ОГРН 1117746993760, ИНН
7723821594, адрес места нахождения: 109129, Москва Город, Текстильщиков 8-я Улица, 13,

адрес места нахождения: 109390, Москва г,

1);
30. Общество с ограниченной ответственностью
1117746923480. ИНН 7724812514, адрес места нахождения:
Нагатинская Улица, 10А. стр.1);
31. Общество с ограниченной ответственностью "МегаСервис" (ОГРН 1117746981637, ИНН
7709892106, адрес места нахождения: 109147, Москва Город, Марксистская Улица, 3, стр.7);
32. Общество с ограниченной ответственностью "МегаСтройМонтаж" (ОГРН
1127847304782. ИНН 7813536136, адрес места нахождения: 197101, Санкт-Петербург Город,
Большая Монетная Улица, 4, литер А, помещение 5-Н);
33. Общество с ограниченной ответственностью "МЕТАЛЛ СНАБ" (ОГРН 1117746895970,
ИНН 7705967907, адрес места нахождения: 115035, Москва Город, Пятницкая Улица, 5);
34. Общество с ограниченной ответственностью "Констант" (ОГРН 1089848046639, ИНН
7842398530, адрес места нахождения: 193036, Санкт-Петербург г, Литовский пр-кт, 33-35,
лит. А);

"ЛОГИСТИК ПАРТНЕР" (ОГРН
115533, Москва Город,

4

35. Общество с ограниченной ответственностью "Миракс-Град" (ОГРН 5117746016680,ИНН 7730657264, адрес места нахождения: 121165, Москва Город, Киевская Улица, 22,стр.1);
36. Общество с ограниченной ответственностью "МонолитСтрой" (ОГРН 5107746053762,ИНН 7725712079, адрес места нахождения: 115191, Москва г, Рощинская 2-я ул, 4, этаж 2помещение 1 комната 6);
37. Общество с ограниченной ответственностью "МотоСтиль" (ОГРН 1117746995046, ИНН7703758859, адрес места нахождения: 123100, г. Москва, ул. Костикова, 3);
38. Общество с ограниченной ответственностью "Норма-люкс" (ОГРН 1117746903823, ИНН7703756428, адрес места нахождения: 123104, г. Москва, ул. М. Бронная, 10, стр.2);39. Общество с ограниченной ответственностью "ПожТехСнаб" (ОГРН 1117746145021,ИНН 7701908700, адрес места нахождения: 101000, Москва г, Покровка ул, 1/13/6, стр.2,офис 35);
40. Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛИГРЕСС" (ОГРН 1077847567280,ИНН 7806368547, адрес места нахождения: 195112, Санкт-Петербург г, Новочеркасский пр-кт, 29/10, Лит.А);
41. Общество с ограниченной ответственностью "ПроектСервисСтрой" (ОГРН1117746969988, ИНН 7703758009, адрес места нахождения: 123104, Москва Город, БроннаяМ. Улица, 15Б. стр.З);
42. Общество с ограниченной ответственностью "САЛИТА" (ОГРН 1117746760185, ИНН7710897437, адрес места нахождения: 123104, г. Москва, ул. Б. Бронная, 11);
43. Общество с ограниченной ответственностью "СитиСтрой" (ОГРН 1127847344173, ИНН7810874225, адрес места нахождения: 196135, Санкт-Петербург Город, Гастелло Улица, 18,
литер А, помещение 11-Н);
44. Общество с ограниченной ответственностью "Союз+" (ОГРН 1117746994166, ИНН
7715894969, адрес места нахождения: 127566, г. Москва, ул. Римского-Корсакова, 10);
45. Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройМонтаж"
1107746617395, ИНН 7719756825, адрес места нахождения: 105318,
Ибрагимова, д. 35, стр. 2, эт. 1, пом I, ком. 1 А);
46. Общество с ограниченной ответственностью "СтройИнформ" (ОГРН 1117746969120,
ИНН 7715893933, адрес места нахождения: 127566, Москва Город, Северный Бульвар, 7Б);
47. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙ-СПб" (ОГРН 1127847283915, ИНН
7813534869, адрес места нахождения: 197136, Санкт-Петербург Город, Плуталова Улица, 6,
литер А, помещение 2-Н);
48. Общество с ограниченной ответственностью "СтройТрансИнвест" (ОГРН
1089847175219, ИНН 7805460571, адрес места нахождения: 198152, Санкт-Петербург г,
Краснопутиловская ул, 46, лит.А, пом.15Н);
49. Общество с ограниченной ответственностью "ЦМТ-Экспо" (ОГРН 5117746021707, ИНН
7731418773, адрес места нахождения: 121108, г. Москва, ул. Минская, 5А);
50. Общество с ограниченной ответственностью "Электрон Мастер" (ОГРН 1117746995244,
ИНН 7728792682, адрес места нахождения: 117574, г. Москва, ул. Вильнюсская, 14);
51. Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛИТСТРОЙ" (ОГРН 1127847287556,
ИНН 7801575229, адрес места нахождения: 199106, Санкт-Петербург Город, Большой В.О.
Проспект, 94, Литер А, помещение 15-Н);
52. Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГО-СТРОЙ" (ОГРН 1127847293529,
ИНН 7840471015, адрес места нахождения: 191119, Санкт-Петербург Город, Коломенская
Улица, 27, литер А, помещение 13-Н);
53. Общество с ограниченной ответственностью "Технополис" (ОГРН 1117746469873, ИНН
7716691785, адрес места нахождения: 129344, г., ул. Искры, д. 31, корп. 1, офис 702);
54. Общество с ограниченной ответственностью "МЕГАСТРОЙ" (ОГРН 1137746089216,
ИНН 7704827086, адрес места нахождения: 119146, г. Москва, Фрунзенская Набережная, 16,
1, помещение IV)

(ОГРН
Москва, ул.

5

55. Общество с ограниченной ответственностью "Урбан Инжиниринг" (ОГРН1127747217025, ИНН 7713758985, адрес места нахождения: 129344 127299, г. Москва, ул.Академическая Б., д.5, стр. 1)
56. Общество с ограниченной ответственностью "ИнженерПроект"(ОГРН 1127747215925,ИНН 7713758978, адрес места нахождения: 127299, г. Москва, ул. Академическая Б, д.5, стр.1)
57. Общество с ограниченной ответственностью "СтройКомпани" (ОГРН 1137746294663,ИНН 7705537277, адрес места нахождения: 115172, г. Москва, ул. Народная, д.14, стр. 3)58. Общество с ограниченной ответственностью "Инженерные системы" (ОГРН1137847155159, ИНН 7811549242, адрес места нахождения: 192019, Санкт-Петербург, ул.Седова, д.И, крп. 2)
59. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие«Гемус» (ОГРН 1135836000134, ИНН 5836654742, адрес места нахождения: 440008, г. Пенза,
ул. Бакунина, д.137)
60. Общество с ограниченной ответственностью "ЛидерСтрой" (ОГРН 1127847282463, ИНН
7801574948, адрес места нахождения: 199044, г. Санкт-Петербург, Малый пр. В.О., д. 24,
литер А, пом. 20-Н)
61. Общество с ограниченной ответственностью "Газсерф" (ОГРН 127746593974, ИНН7719818260, адрес места нахождения: 105568, г. Москва, ул. Челябинская, д.19, корп.4,
офис.З)
62. Общество с ограниченной ответственностью "Комау Руссия" (ОГРН 1037714019420,
ИНН 7714301655, адрес места нахождения: 125284, г. Москва, ул. Беговая, д.13/2)
63. Общество с ограниченной ответственностью "ДенарСтрой" (ОГРН 1135024000770, ИНН
5024134147, адрес места нахождения: 143402, г. Московская обл., г. Красногорск, ул.
Жуковского, д.7, пом. 35 (к.95))
64. Общество с ограниченной ответственностью "Кронштадт" (ОГРН 1027809200430, ИНН
7825439426, адрес места нахождения: 199178, г. Санкт-Петербург, 3 линия ВО, д.62, лит. А)
65. Общество с ограниченной ответственностью "Центар-проект" (ОГРН 1137847256425,
ИНН 7813566451, адрес места нахождения: 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Лахтинская, д.7,
лит. А, пом. 2-Н)
66. Общество с ограниченной ответственностью "УНИВЕРСАЛЬНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ" (ОГРН 1137746275083, ИНН 7722804620, адрес места нахождения: 111024,
г. Москва, ул. Кабельная 2-я, д. 2, стр. 51)
67. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (ОГРН
1107746833490, ИНН 7716673306, адрес места нахождения: 125363, г. Москва, ул.
Фабрициуса, д.ЗЗ А, стр. 17)
68. Общество с ограниченной ответственностью "КОМПЛЕКСНОЕ ПРОЕКТИРОВАНИЕ
СООРУЖЕНИЙ" (ОГРН 1137746673570, ИНН 7713773310, адрес места нахождения: 125635,
г. Москва, ул. Ангарская, д.18)
69. Общество с ограниченной ответственностью "Совершенная Техника" (ОГРН
1067760295976, ИНН 7726554900, адрес места нахождения: 117545, г. Москва,
Днепропетровский пр-д, д.5)
70. Общество с ограниченной ответственностью "РЕД МАУНТИН УКРАИНА" (ОГРН
34443835, ИНН 34443835, адрес места нахождения: Украина, 65058, г. Одесса, пр. Шевченко,
д.4-Д, оф.84)
71. Общество с ограниченной ответственностью "ТехРесурс" (ОГРН 1125047000264, ИНН
5047129922, адрес места нахождения: 141410, МО, г. Химки, ул. М. Рубцовой, д.5)
72. Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМТЕХНИКС" (ОГРН 1137536005056,
ИНН 7536137377, адрес места нахождения: 672000, Забайкальский Край г. Чита, ул.
Угданская, д.9, кв. 61)
73. Общество с ограниченной ответственностью "МАРТ" (ОГРН 1137746851769, ИНН
7723883505, адрес места нахождения: 1093822, г. Москва, ул. Мариупольская, д.6, офис 28)

6

74. Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИАПЭЛАС" (ОГРН 1137746678651,ИНН 7731452238, адрес места нахождения: 121108, г. Москва, ул. Герасима Курина, д.4,корп. 1, пом.5)
75. Общество с ограниченной ответственностью "Промтэко" (ОГРН 1127747061012, ИНН7718906570, адрес места нахождения: 107076, г. Москва, пер. Колодезный, д.14, пом. XII,ком. 41)
76. Закрытое акционерное общество "Техномарин" (ОГРН 1037811062167, ИНН7805016422, адрес места нахождения: 198035, г. Санкт-Петербург, ул. Гапсальская, д.З)77. Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСервис" (ОГРН 1137746699551,ИНН 7721802162, адрес места нахождения: 109428, г. Москва, Рязанский пр., д.Ю, 2, пом. VI,
12)
78. Общество с ограниченной ответственностью "Профит Системная Интеграция" (ОГРН1127747072265, ИНН 7717736573, адрес места нахождения: 129626,
Мытищинская 1-я, д.28, стр. 1)
79. Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙЭНЕРГО" (ОГРН 1135048003090,
ИНН 5048031655, адрес места нахождения: 142301, МО, г. Чехов, ул. Садовая, д. 3)

г. Москва, ул.

Приложение 1 к Протоколу 5 подписано 16.12.2013 г. Председателем собрания -
Пинчуком С.С. и Секретарем собрания - Мацаевой К.Д.
Настоящее Приложение 1 к Протоколу 5 Внеочередного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» от
16.12.2013 г. ВЕРНО:

Генеральный Директор Некоммерческого партнерства
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект» Пинчук С.С.

“Объединение
проектных

организаций
“ЭкспертПроект” /®

II *I ®

ч
-'ТГ'А Лг

7